РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №73 «Алёнушка»»

П Р И К А З

    «15 » марта  2023 г.                                                                              № 41 - АД

 О создании рабочей группы по изучению и

внедрению Федеральной

образовательной программы дошкольного образования

     В соответствии  с частью 65 статьи 12 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273 от 28.12.2012г,абзацем 6 подпункта «б» пункта3 статьи 1

Федерального закона от 24.09.2022г 3371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон  «Об образовании в Российской Федерации», и в связи с внедрением Федеральной

программы дошкольного образования

 приказываю:

1.Создать рабочую группу по изучению и внедрению Федеральной образовательной

программы дошкольного образования:

Игнашова Е.П.-заведующий;

Кузнецова С.А.- старший воспитатель;

Андреева И.И.- учитель-логопед;

Белякова Н.А.- музыкальный руководитель;

Бобылева А.В.- инструктор по физической культуре;

Мищенко Ю.В.-воспитатель

Жабина Т.Ю. –воспитатель.

2. Рабочей группе:

 Разработать проект «Дорожной карты по изучению и внедрению Федеральной

образовательной программы дошкольного образования» педагогами ДОУ №73

«Алёнушка»» в срок до 24.03.2023года.

3. Старшему воспитателю Кузнецовой С.А. предоставить для утверждения проект

«Дорожной карты» не позднее 24.03.2023года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Заведующий:                                                            Е.П. Игнашова

		2023-05-18T14:34:27+0300
	Игнашова Екатерина Павловна